
Stavební úpravy bytu Č.21 Pod Ohradou 6 Rpkycany

Q

. , .

Stavba:

KSO CC-CZ:
Místo' Datum: 28. 11. 2020

Zadavatel. lC:
DIČ:

Zhotovitel: 1¢: 29158265
AVS STAV s.r.o. DIČ: CZ29158265

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:
5oupls praci je sestaven s vyuzmm cenove soustavy uk5. F'oIozKý, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupc| cenova soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodmlnkv

Cena bez DPH 539 427,41

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 539 427,41 80 914,11

Cena s DPH v CZK 620 341,52:
l

AVSKoterovsk ň 26 00
lČ 5'D'j "'

Strana 1 z 2

_ . .L - - .



Kód:

Stavba:

2020/11-21
ľ

Stavební úpravy bytu Č.21 Pod Ohradou 6 Rpkycany ' ' l"

Mlsto: Datum: 28. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: AVS STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 Byt č. 21
539 427,41 620 341,52

539 427,41 620 341,52 STA

Strana 2 z 2



Stavební úpravy bytu č 21 Pod Ohradou 6 Rpkycany
Objekt.

01 -Byt č. 21

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
AVS STAV s.r.o

Projektant'

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2020

1¢:
DIČ:

lC: 29158265
DIČ" CZ29158265

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21.00%

snížená 539 427,41 15,00%

Cena $ DPH v CZK

539 427,41

výše daně
0,00

80 914,11

620 341,52

Strana 1 z 22



Stavební úpravy bytu Č.21 Pod Ohradou 6 Rpkycany
objekt

01 - Byt č. 21

Místo

Zadavatel
Zhotovitel AVS STAV s r o.

. , .

Datum: 28 11 2020

Projektant
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Mavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
7 13 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

727 - Zdravotechnika - požární ochrana
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - E|ektrolnsta|aoe - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

539 427,41

133 292,19
418,82

73 375,68

41 343,24

16 698,00

1 456,45

346 780,71
469,87

11 080,49

17 836,23

7 977,65

21 708,63

3 640,00

14 603,48

55 288,96

5 140,33

2 097,11

25 670,60

45 276,49

120,00

10 804,42

72 230,93

30 514,18

Strana 2 z 22



M - Práce a dodávky M

2 1 -M - Elektromontáže
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN5 - Finanční náklady

l · - - .

.1 844,51

1 844,51

21 910,00

35 600,00

24 000,00
10 000,00

1 600,00

Strana 3 z 22



Sťavbä:
Stavební úpravy bytu č 21 Pod Ohradou 6 Rpkycany

objekt:
01 - Byt č. 21

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel AVS STAV s.r.o.

Datum: 28. 11. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava '

D HSV

D 3

1 K 346244352
W
W

D 6
2 K 611131121

W
W

3 K 611311131
W
W

4 K 611321111

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, U. 50
mm m2
"vana" 1,6"0,6
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Podkladní a spojovací vrstva vnitřnlch omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2
"Strop" 84,03-0,92-2,4&4,09-10,72'0,5
Součet
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů rovných m2
"strop" 84,0&0,92-2,4&4,09-10,72°0,5
Součet
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená "
vodorovných konstrukcí stropů rovných m2
Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen 1 m ocenénl nanášeni omítek v tloušťce jádmvé omítky PNS 10 mm se pouZye p//p/atek za kazdých dalších l
započatých 5 mm 2 Om/tky stmpn/ch konstrukcí n8nášené na se oceňuji cenami omítek žebrových stmpů nobo osamělých trámů 3
Fbdk/Mnl a spojovac/ vrstvy se OCěňůµ cen8ml souboru cen 61 13-1 této částí katabgu
Podkladnl a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2
"stěny - pokoj |.,||.,|||." 2,6'(17,38+17,62+18,8'0,5)-0,8"1,97"2-2"1,5"2-0,9'2,3
"Mény - předsíň" (2,6'(12,16)-0,8"1,97"*0,7"1,97)"0,5
"stěna - kuchyně" 2,6°(4.34"3,45"1 ,84)-2"1,5
"etěni" 0,3°(2"1,5"2)"4"0,3"(0,9"2,3"2)
Součet
'Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 '
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená

isvislých konstrukcí stěn m2
Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen 1 PrO oceněni nanášeni om/tek v t/oušťejádm@ omítky pm IQ mm se použye pňp/atek za každých da/š/ch l
započatých 5 mm 2 Om/tky stmpn/ch konstrukci nanášené na Hetivo se oceňujl cengml omítek žebrových shopů nebo osamělých trámů 3
Fbdkl%n/ a spopvacl vrstvy se oc'eňu/i cenami souboru cen 61 13-1 této čásb katalogu
Úprava nadpraží m2 ,
Fbznámk8 k soubocu cen
Poznámka k souboru en 1 Ceny ke použit jen pro oceněni samostatné upFaw)vaného ostění nadpražl ( např pň dodatečné vyměně
oken nebo zárubni ) v šIlte ab 300 mm okolo upravovaného otvoru
"pokoj l ,íl ,Ill " 0,15'0,9"3
Součet

0,960 436,27
0,980'
0,960

539 427,41

133 292,19

418,82
418,82 es Urs 2020 02

71,180
71,180"
71,180

71,180
71,180
71,180

71,180

73 375,68
55,82, 3 973,27

126,90 9 032,74

160,85 11 449,30!CS Urs 2020 02
l

PŠC

5 K !612131121
W
W
W
W
W

' 6 K 612311131

, 7 K 612321111

144,825
103,858

11,179
22,038

7,850
144,825

144,825

144,825.

44,54 6 450,51

81,60

132.50

11 817,72

19 189,31 cs Urs 2020 02

PŠC

j246 K '612325301T03

PSČ

W
W

0,405j 219,64 88,95:

0,405
0,405

Strana 4 z 22



l 8 K jB42942611

PSČ

9 , M j55331511
245 M 55331462

W
W

i 10 M 55331522
11 K 644941111

PSČ

W
W
W

12 M 155341410

D 9
I

13 , K f49101111

. . . .montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 Kim BAJDO 312,22
Fbznämko k souboru cen - l . __ __ . __ ' !" ' j .':,
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Ceny lze pou2/t ipno osazování zärubnl a rámů do sť0n z prMBbnkovaných dílců
např. pórobetonových nebo sesazovaných. které se pnovádl můč8sňě nebo bezpmstředné po osazeni stěnových d/hců, pocbbně platl u
konstrukci zděných pNs 150 mm tloušťky, kde se osazovánl pmvádl pNvážné až po mµch vyzděni 2 Ceny lze pouZů l pro osazeni
ocdových rámů ň8 maltu určených pro zask//ván/ sklem pmň/ovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zask//vánl 3 V cenách jsou
započteny i náklady na kotveni irámů do zchv8 4 Ceny jsou určeny pm /8kýko/iv způsob pmváděnl (např bodovým pňva/bn/m k obna2ené
výztuži, uk//novánlm. zaht/m pracen apod ) 5 V cenách nejmu započteny náklady na dodávku zárubni nebo rámů, tyto se OCéňU// ve
specMkaci. 6 V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazonĹ a vyváZenl, včetně kotevního matená/u 7 V ceně -2951 nejsou započteny
náklady na phpmvenost stavebního otvoru. natažení jädmvé a vrchnl jemné omítky, tyto néklady se oceňU/Ĺ cenami části AO4 Úpravy

. oovmhů -
zárubeň ocelová pm sádmkarton 75 /evá/pravá 700 kus 2,000 865,00 1 730,00I r

.jzámbeň jednokř/d/á ocelová ob/ožková šroubovací ti stěny 110-150mm mzměru 80'0/1970, 21OOmm kus , 3,000 , 2 173,60| 6 520,80 ,CS URS 2020 02 )
"pokoj 1.,11 ,Ill." 1"1+1 3,000
Součet 3,000

Ť zárubeň ocelová pm sádmkaňon 100 levá/pmvá BOO kus 1,000 865,00" 865,00
ÍMontáž průvětmíků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm " kus 2,000 43,42 86,84 , l
'Poznámka k souboru cen.
Poznámka k souboru cen Fbznámk8 k souboru cen 1 V cenéch 17ě/SOU započteny náklady na dodávku prů®trn/ku nebo mtfžky, tyto se

oceňuň spccMkaa
"koupelna" 1 1,000
"WC" 1 1,000
Součet 2,000

průvětm/k mňžový s klapkami 150x15Omm " kus 2,000 148,96 297,92

Ostatní konstrukce a práce, bourání
"Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2
podlahy do 1,9 m
Fbznámka k souboru cen"
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 V ceně /sou započteny l náklady na montáž, opot/bben/ a demontáž lešení 2 V ceně
nejsou započteny náklady na m8n|pu/acl s lešením, tyto jsou jíž zahrnuty v cenách pňs/ušných sľa%bn/ch prací 3 MnoZstvl měrných
pednotek se určuíe m2 podlaho® plochy, na které se práce onovádl
84,03-4,09
Součet
Vyčištění budov nebo objektů před předánlm do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2
,podlaží do 4 m
PoznÔmka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen PozMmka k souboru cen. 1 Cenu -1111 lze pouZ/t l pro vyčištěnl půdy a rovné stlbchy budov, pokud dennltjvn/
úpmva umoZňup, aby se ploché súbehy pouZ/va/o jako terasy, nebo tehdy, když je nutno či'sht konstrukce na těchto stňechách (světl/ky,
dveře apod) Do výměry se započltávajl jednou t/btinou plochy 2 Stňešnl pkchy hal se svět//ky nebo okny se oc»ňu// jako podlaží cenou -
1221 3 Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého pod/ažl dané vné/š/m obrysem podlaží budovy Plochy
balkonů se phčitä/í 4 v ceně -1111 a -1114 jsou započteny nák/gdy na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v m/stnosWh,
chodbách a schodišt/ch, vyäštěnl a umytí oken, dveľl s rámy, zámbnémi, umyti a vyCištěnl jiných zasklených a natkaných ploch 8
zaňzovaclch p/bdmétů 5 V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramckých podlah v pň/eh/ých
místnostech, chodbách 8 schodišl/ch, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dvell s rámy a zámbMmi, umyti a vyčištén/ jiných
zaskkných a nat/mných pbch a zaňzovac/ch pňechnětů. 6 V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a äšténi dlažeb, umyti.
vyůštěnl okenních a dvďn/ch dmú a zaňzovac/ch p/bdmětů 7 V ceně -1411 jsou započteny náklady na vymsenl zbytků stawbn/ho rumu,
kmoenl a 2x zametení QQd|ah. oM$en1 Stěn a VÝQ/ň/ QŇQ'Ů

"Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez
pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, solol'tových, ti do 50 mm m2
"stávající umakartové jádro" 2,6°(2,53"1,62"3"0,8"1,78"0,05)-0,9"1,97"3-0,8"1,97
Součet
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo m2 '
xylolitových ti. do 10 mm, plochy přes 1 m2
Poznárnka k souboru cen
Poznámka k souboru cen 1 Odsekání soklíků se oceňuje oenami souboru cen 965 08
"stávající keramická dlažba podlahy - WC" 0,94"0,05"0,6
"stávajici keramická dlažba podlahy - koupelna" 2,56"0,05"0,6

Součet

41 343,24

79,940: 38,64 3 088,88

79,940
79,940

79,940j 49,50 3 957,03

I

PSČ

W
W

! 14 ! K 952901111

PSČ

15 K 962084121
W
W

262 K 965081213

19,157'

19,157'
19,157

3,560

0,970
2,590
3.560

70,58! 1 352,10

51,13) 182,02 cs Urs 2020 02

PSČ

W
W
W

Strana 5 z 22



'247j K

PSČ

VY
VY

16 K 969011111
PSČ

W
W

17 , k 1969011112

PSČ

W
W

18, K |969031111
PŠC

W
W
W
W

19 ' K 971052231

20 K 973046161
21 , K 974049121
22 K 974049135

260, K 978011191
PSČ

W
W

261, K j978013191

PSČ

W
W
W
W
W

23 i K j978059541

PSČ

W
W
W
W

D ,997
24 K |997013157

Íp\ochy do 2 m2 ' ' l m2
Poznámko k souboru cen
poznámka k souboru cen 1 V ccMch -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na ~ŠcM kŕhabl 2 Cenou -2641 se cx»ňup i Wbourgn/
nosné ocelové konstrukce pro sédrokartonové pŕ/Čky

"pokoj l ,11 ,Ill " 0,9"2,02"3
Součet
Vybourání vnitřního potrubl včetně vysekání drážky kameninového do DN 100 m
F'oznômka k souboru cen
Poznámka k souboru CBň Fbzn(gmk8 k souboru en 1 Cony jsou umny pro vybourání kandizačn/ho, vucfovoc1n/ho ĺ plynového potrubí
"kanalizace" 7,5
Součet
Vybourání vnitlhiho potrubí včetně vysekání drážky kameninového přes DN 100 do DN 200 m
Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k soubom cen Fbznámka k souboru cen 1 Ceny jsou určeny pm vybouráni kanahzačn/ho, vodôvodn/ho l plynového pohubl
'kanalizace" 1,5
Součet

jvybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50 m
Fbznámka k Souboru cen
Fbznámka k souboru cen POznámka k souboru cen 1 Ceny /Sou určeny pm vybourání kanahzačn/ho, vodovodn/ho ip/ynového pohubl
"kanalizace" 8
"vodovod" 35,5
"plynovod" 9
Součet

,Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzák|adových¶ kus
,plochy do 0,0225 m2, ti. do 150 mm
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro špallky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm kus
Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m
Vysekáni rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a š(řky do 200 mm m ,
iOt|učení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2
Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen 1 Položky lze pouZ/h pro ocenění otlučeni sádrových. h/inéných apod vntttn/ch om/tok
"Mrop" 84,03-0,92-2,48-4,09-10,72"0,5
Součet

!Otlučenl vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
:zdiva, v rozsahu pres 50 do 100 % m2
FbzMmka k souboru cen
Fbznómka k souboru cen 1 Fbbžky lze pouZlt ipm oc'enénl ot/učen/ sádrových, hhnéných apod vndlh/ch om/ľek
"stěny - pokoj L,1L,IIL" 2,6"(17,38"17.62"18,6"0,5)-0,8"1,97'2-2'1,5"2-0,9"2,3
"stěny - předsíň" (2,6"(12,16)-0,8"1,97"5-0,7"1,97)"0,5
"stěna - kuchyně" 2,8"(4,34"3,45+ 1,84)-2°1 ,5
"ostěnř 0,3"(2"1,5"2)"4"0,3"(0,9"2,3'2)
Součet
Odsekáni obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv m2
materiálů, plochy přes 1 m2
Poznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen 1 Odsekáni sok//ků se oceňuje souboru cen 965 08
"keramický obklad - kuchyně" 1,5"(2,53"0,6)"0,8"1
"keramický obklad - koupelna" 1,8'(1,58"0,7" l)
bokl WC, koupelna" (3,94-0,6"2" 1,58"0,92"0,1)"0,1
Součet

Přesun sutě
jVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro t
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

V , V N~ H d. d 4i. b d, l

5 454
5,454

7.500 111,26 834 45

7,500
7,500
1,500, 148,94 223,41

1,500
1,500

52,500 53,5OĹ 2 808,75

8,000
35,500

0,000
52,500

9,000 168,78
30,000: 80,62

75,000 102,73
10,000 316,97
71,180 69,10

71,180
71,180

144,825 48,20

103,958
11,179
22,038

7,650
144,825

11,933 75,35

1 519,02

2 418.60
7 704,75 CS Urs 2020 02
3 169,70
4 918,54 cs Urs 2020 02

6 980.57:CS Urs 2020 02

899,15 CS Urs 2020 0Q

5,495
5,904
0,534

11,933

16 698,00
r _ _ '

6,066 1 601,69: 9 715,85

Strana 6 z 22



PŠC

: 25 : K 997013501
' 26 ! K 997013509
, .l 27 , K 997013631

poznámka k Souboru . Fbmémm k : It v -31 1 1 cZ mpochmy l, ,, , .q l 4 b) , u . ~
uvMbnou b) svimbu dOpravu pro výšku btKkjvy. C) na cjkjpmvnl pmMNKNBk Wo cxIvmr sM&ďku
nebo mezŕskl&1ku. d) náklady na mzhmutl a umvnánl suň no dopmvn/m prustmclku 2 jesth2e se pm svislý plbmin shoz nebo
zaŕ/zen/ inmstora (např výtah v buckM). u2q/ se pm vodomvné dopevy Slř1 ceny -31 1 1, 3151 8 -321 1 pro budovy 8 haly výšky do

6 m 3 Montáž. deímntáž 8 pmnäyem shozu se ocenl c»nami souboru cen 997 01-33 Shoz sub 4 Ceny -3151 až -3162 lze použ/t v p/'/padě
kdy dbcházl ke zt/žen/ dopravy' Sutr např tlm, Ze není možné instabvat jeřáb

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t
přlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km . t ,

'Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličnlho t !
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Fbznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Ceny uvedené v souboru cen p doporučeno upravit podle aktuá/n/ch cen mktně
př/S/uŠné skládky odpadů 2 U/oZenl odpadů neuvMených v souboru cen se OCěňU/8 3 V cenách N započ/tán poplatek za
ukládaní oc(oadu dle zákona 185/200¶ Sb 4 Př/padné dmenl stavebního odpadu lze ocenď souborwn cen 997 00-60 Dmenl stavebn/ho
odpadu z katalogu 800-6 Demo/m obpktů

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou t
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m
Fbznémka k souboru cen
Fbznémka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Ceny -7001 až -7006 lze pouZ/t v ptipadé. kcjy dochází ke ztíženi phesunu např tlm,
že není ~né lnst8/ovat/eň§b 2 K cenám -7001 až -7006 lze pouZ/t pč/p/atky za zvětšený pňesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -
21 14 až 2119 3 jesthže pro svislý pksun použ/vá zaNzenl investora (napr výtah v budově) UŽ/// se pm ocenénl p/bsunu hmot c»ny
stanovené pm nejmenš/ výšku. ti 6 m

Práce a dodávky PSV
Izolace tepelné
Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených m2z polystyrenu suchého, tloušťka |zo|ace do 100 mm
Poznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen 1 Ceny se použ/vaji pm odstrMovánl j«inovrstv'é a dvouvrstvé izo/ace, další vrstvy se OCěňU// lndMiduá/né 2 U
cen odstraňováni polystyrenu pňpevnéného lepením nerozhšujeme způsob nalepení 3 V ceně ň8/SOU zameny náklady na odstraněni
sepa[ačn/ch vrstev Tyto práce lze oceňovat Ms/ušnými cenami katalogu BOO- 711 proti vodě, vlhkostí a plynům.
"podhled - předsíň" 9,15
"podhled - pokoj l " 20,18
Součet

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí z trub polypropylenových pňpojovacl dn 40 . m

'Poznámka k souboru cen.
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Cenami -4054 až -4057 se oceňup svislé potmbl od st/bšn/ho vtoku po ČfStiCi kus 2.
Ochrany odpadního a pňpo/oväc/ho potrubí z plastových trub se oC8ňů// cenami souboru cen 722 1& Ochrana pohubl, části A 02
"umyvadlo, dřez, pračka" 0,6"0,9"0,9"1,2"1,5"0 9+2
Součet

(Potrubí z trub polypropylenových připojovací dn 75 i m ,
Poznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Cemmí -405¢ až -4057 se oceňuje svisSé potrubí od 6t/bšn/ho vtoku po äshcl kus 2
Ochmny odpadního a ph"pojovac/ho pohubl z plastových trub se oceňu/l cemmi souboru cen 722 18- Ochmna pohubl, Cásh A 02
"vana" 1,5"5+1
Součet
Potrubí z trub polypropylenových pňpojovací dn 110 m ,
Poznámka k souboru en
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Cenamt -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubl od st/bšn/ho vtoku po čishcl kus 2
Ochrany odpadního a Mbo/ovac/ho potrubí z plastových trub sb oceňuj/ cenami souboru cen 722 18- pohubl. části A 02
"klozet" 1.5
Součet
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek ON 40 kus

6.066 183,03 1 110,26|
6,066, 8,00' 48,53

6,066 960,00 5 823,36
!

PSČ

D 998
28 K ,998011003

b

1 456,45
6,066 240,10 1 456,45

PŠC

D PSV

D 713
t259, K |713110821 29,330 16,02

l _

9,150
20,180
29,330

346 780,71

469,87
469,87 cs Urs 2020 02

PŠC

W
W
W

D 721
l 29 , K 721174042

PSČ

W
W

30 ' K ,721174044

PSČ

W
W

' 31 K :721174045

PSČ

VY
W

32 K :721194104

11 080,49
8,000 312,00 2 496,00

8,000
8,000

7,500, 391,96' 2 939,70j

7,500
7,500
1,500j 494,47; 741,71j

1,500
1.500

3.000 58,75 176,25j

Strana 7 z 22



P8C

l 33 M j28615699
' 34 K 721194107

PSČ

: 35 ' M '28615690
' 36 K 721194109

PSČ

, 37 M 28611954
38 : K 721290111

PSČ

VY
VY

39 K ,998721103

Fbznämka k 3oUboru cen' Fbznämka k soubcxu cen' 1 Cemmd l e upmmCnř Am e
zM7zonfm 2 FtXrubl cx1pac1n/ch výpustek se OC0ňú// enacm souboru cen 721 17- F'bCrubl z p~bvÝch trub. Msňf A 01

hMKvá zátka HTM DN 40 l = 39mm : ku, l
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn 70 kus '
Poznámka k souboru cen
Pbznámka k souboru cen 1 lze oceňovat l vyvedeni a upevnění odpadních výpustek ke stm/ům a zař/zen/m 2 Potrubí odpadních

.yýpustek se oceňu// conami souboru cen 721 17- Fbtrubl z plastových trub částí A 01
,hm/bvá zátka HTM DN 75 l = 39mm kus
)Vyměfen1 přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus

"Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Cengm| lze oceňovat l vyvedénl a upevnění odpadních výpustek ke st'cyům a

,zal/zen/m 2 Pohubl odpadních výpustek se oceňu// cenami SOuboru cen 721 17- Fbtrubl z plastových trub části A 01
)uzávěr hrdlový kanalizace plastové KG DN 110 . kus ,
jzkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do dn 125 m

Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen POznámka k souboru cen 1 V ceně -0123 není započteno dOdáni média. jeho dodávka se oceňuje ve spgcdikacl

1,5+7,5"8
Součet
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Fbznámka k souboru cen
Fbmámk8 k souboru cen Fbznámk8 k souboru cen 1 Ceny pm pbsun hmot stanovený z hmOtnostr pbsunovaného matená/u se pouZ/v8/1
tehdy, pok® je možné urů"t hmotnost za cdý stavební díl CK) této hmotnosti se započítává l hmotnost mateniá/ů oceňovaných specňkaa
2. Rjkud nelze pdnoznačné stanovd hmotnost pksunovaných matená/ů, lze pro výpočet pbsunu hmot pouZ/t onentačné pmcentnl sazbu
TOutO sazbou se vynásobí mzpočto® náklady za cdý stavební dli včetně nákladů na matenál ve speoňkackh 3 Pňp/atek k cenám -1181
pm p/bsun prováděný bez poubtl mechanizae, tj za ztížených podmínek, lze použ/t pouze pro hmotnost matená/u, která se tímto způsobem
skutečně Nm/sťute

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných poIyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m
Fbznámk8 k souboru cen
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 V c»nách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí 8
tvarovek.
12+1.5'5
Součet
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m
Fbznámka k souboru en
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru 1 V cenách -4001 až -4088 jsou zapoäeny náklady na montáž a dbděvku potrubí a
Naruvek
10+1,5"4
Součet

'Ochrana potrubí termoizolačnlmi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných '
m

,spolích, tloušťky izolae do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
Fbznámka k souboru cen
Fbznémka k souboru cen Fbznámka k souboru cen 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započtenyi náklady na cbdánl Mje/ně |zdačn/ch
hubic
!pouzdm iZolační potrubní z pěnového po/yeNknu 22/6mm m
19,5"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných '
spojích tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m
Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 V cenách -121 1 až . 1256 jsou započteny l náklady na dodáni tepelné izobčn/ch
trubc
.pouzdro izo/ačn/ potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm m
16"1 ,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

3.OOO :

1.000
7,02 21,06

78,96 78,96 cs Urs 2020 02 l

1,000 12,48;
1,000 96,92|

12,48 cs Urs 2020 02 '
96,92,

1,000 41,68Ĺ 41,68
61,500' 18,48 1 136,52:

61,500
61,500
6,066 550,48 3 339,21

PSČ

D 722
40 l K '722174002

PSČ

W
W

' 41 K ,722174022

PŠC

W
W

, 42 K 722181211

PSČ

, 43 M 28377102
W
W

' 44 K 722181221

PSČ

45 M 28377103
VY
W

17 836,23
19,500 203,60 3 970,20,

19,500
19,500

16,000 207,90' 3 326,40

16,000
16,000

19,500' 40,95 798,53

21,450' 4,14 88,80 '
i

21,450
21,450

Í
16,000 45,77j _ 732.32 i

17,600 8,56j 150,66j
17,600
17,600

Strana 8 z 22



' 48 l k W22190401

. W

PSČ

47 K 722220111

PSČ

, 48 K 722220121

n .
PUznámka k soUb<jnu cen l '. ,|| :
Fbznámka k souboru cen POznámko k souboru cen ¶ Cbnami -0401 až -0403 se cxmum upevnění výpustok zaňzcmmc/ch
přecfměľů a výtokových armatur 2 FbCrubl vcidovMn/ch pE/pqpk k zaňzovachn p~metům výtokovým armaturám, pE/padně stmjům 8

zař/zen/m se oceňu/e Ms/ušný(n/ enami pohubl /ako rozvOd

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus l 2,OOOJ 135,47Ĺ 270,94
Poznámka k soubow cen
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek 2 V cen&h -0111 a2 -
0122 N započteno l vyvedeni upovnén/ výpustek

Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár , 3,000 269,82 809,46j
Roznémka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen Poznámkg k souboru cen 1 Cenam -9101 až -9106 nelze oceňov8t montáž nástěnek 2 V cenách -0111 až -
0122 je započteno l vyvedeni a upevnění výpustek

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomltkové vnitřní závit G 1 kus 2,000 594,48 1 188,96
' lZkoušky, proplach a desinfekce vodovodnlho potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo m 35,500 48,00 1 704,00

přímbového do DN 100
Fbznámk8 k souboru cen
Roznámkg k souboru cen Poznámka k souboru cien 1 Cenami se cjceňuj/ d//č/ zkoušky tésnosh vodovodniho pohubl, ktené bude v dalším
praajvn/m postupu zakryto nebo se stane nepř/stupným 2 Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky Nsnosti rozvodů vcKk}vodn/ho potrubí.
3 V cenách je započteno ickx1én/ vody. úz8v/bn/ a konců potmbl 4 Vcenách -0234 8 -0237 je započteno icbdón/
desinNkčn/ho wostibdku
19,5+16 35,500
Součet 35,500
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 35,500' 15,00 532,50
Poznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen. Fbznámka k souboru cen 1 Cenami se OcéňU// d//č/ zkoušky těsnosti vodovodn/ho poCrubl, které bude v da/š/m
pracovn/m postupu zakryto nebo se stane nept/stupným 2 Cemmt nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vcKjbvodnlho potrubí
3 V cenách je započteno l dodáni vody, uzav/bn/ a zabezpečenl konců pohubl 4 V cenách -0234 8 -0237 je započteno l dodáni
desinfekčn/ho pmst/bdku
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t

l 6.066 493,10 2 991,14,vzdálenost do 50 m v objektech výšky pŕes 12 do 24 m
Fbznámka k souboru CBň
PozMmka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Ceny pm p/bsun hmot st8ňovený z hmotnosti přesunovaného matená/u se použlva/j
tehdy, pokud N možné určit hmotnost za celý stavební díl Cb této hmotnosti se z8poč/tává i hmotnost matenä/ů oceňovaných v'e specmkacl

.2 Pokud nelze jednoznačně stanovď hmotnost p/bsunovaných matená/ů, lze pm výpoč8t pesunu hmot použít omntaCně pmcentnl sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nék/adý za celý stavební díl včetně nákladů na matenäl ve speaňkac/ch 3 PNp/atek k cenám -2181
pm pResun pmv&j/ěný bez pouMl mechanlz8ce, 1/ za zúžených podmínek, ke použ/t pouze pm hmotnost matená/u, ktecá se tímto zpŮsobem
skutečně p/bm/sťuN

.

PSČ

: 49 K 722232013

50 K :722290215

PSČ

W
W

51 K 722290234

PŠC

l 52 K 998722103
l

.

j

PSČ

D 723
53 K 723181002
54 K 723190105
55 ' K 723230102

PSČ

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných lisováním DN 15 m l

1pNpojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 100 cm soubor.
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry primě závity vnitřní G 1/2 FF kus ,
Fbznámka k souboru c8ň
Poznámka k souboru cen Fbznámka k souboru cen 1 Cenami -9101 a2 -9108 nelze oceňovat montáž stňedot/akých n%ulátorů nebo jej'ch
souprav 2 V cenách -4351 a -4352p upevňovacl spojovací materiál součástl dodávky skŕ/ňky a soklu
,Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen Fbznámk8 k Souboru cen 1 Ceny pro p/bsun hmot stanovený z hmotnosti pNsunovaného matená/u se použ/vay/
tehdy, pokud je mo2né určit hmotnost za celý stavebnl díl Du této hmotnosti se započítává ihmotnost mabmá/ů oceňovaných speaňkao
2 Fbkud nelze ,Mnoznačné stanovit hmotnost p/bsunovaných matená/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použít onentačně pmcentnl sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stawbnl díl včetně nákladů na matenäl ve speaňkgc/ch 3 Pt/p/atek k cenám -3181
pno p/bsun prováděný bez použďl mechanizace, tj za zÚžených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost matená/u, ktei"á se tímto způsobem
skutečně o/em/st'UR

7 977,65
9.OOO;
1,0®i

1,000

327,78 2 950,02
1 242,23 1 242,23

780,42 780,42

56 K 998723103 6,066 495,38 3 004,98

PSČ

D 725
57 ' K 725110811
58 K 725111936
59 : K 725112171

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovacích s nádrži nebo tlakovým splachovačem
Opravy zařízeni záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž krycích dvířek a desky WC
Zařízeni záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 159,55
kus 1,000 129,86

soubor 1,000 3 618,00

21 708,63
159,55
129,86

3 618,00 cs Urs 2020 02

Strana 9 z 22



60 K 725210821 DE
Uri61 K 725211602 55

PSČ

62 K 725220842
! 63 K 725220906

PSČ

64 K 725220907

PSČ

65 K 725220908

PSČ

66 K 725222113T05

PSČ

67 K 725310823
68 K 725522121
69 K 725529301
70 K 725529301V05

257 K 725610810
71 K 725662801
72 K 725813111
73 K 725813112
74 K 725822611

""=mh k souboru cen 1 V cm6ch -135¶, -13M 2 "

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel 8oúbor 1,000 105,40 105,40

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur pNpevněná na Měnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifo" soubor 1,oool 1 831,00 1 831,00
550 mm

"Ft)zmmk8 k souboru cen
Fbznétňk8 k souboru cen Poznámka k souboru CBň 1 V cenách -1601 až -9104 N započteno l dodáni kulových uzávěrů (roháčků) a síhjnu
2 V c»néch s wcMe/ným siOnem (tj bez krytu sifonu, slopú, sk//ňky. ) jsou pouZity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem 3
V ccMch -1651 a -1661 ne/$ou započteny náklady na montáž a cbdánl desky, tyto se oceňu// cenami 7'66693411 až 766693422 4 V cenách
-4112-14. -4141-43, -4 151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napápecl Zdroí

'Demontáž van ocelových volně stojlcích soubor 1,000 117,34j 117,34
Opravy van odmontováni krycí desky vany kus 1,000 74,47 74,47j
Fbznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 V cenách -0908 až -0912 nqsou započteny náklady na rozbouránl a zřfzenl
obezdívky a obkladu tyto práce se oceňuj/ cenami katabgu 801-3 Budovy a haly - bouránl konstrukci a 801-1 Budovy a haly - zděné a
monďitické

Opravy van odmontováni krycí lišty vany kus 1,000" 46,78 46,78
Poznémka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 V cenách -0908 až -0912 nejsou započteny náklady na rozbourání a zlkenl
obezdívky a obkladu. tyto práce se OCEňů// cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bouráni konstrukcl a 801-1 Budovy a haly- zděné a
mono/ibcké

Opravy van odmontování vany s odpojením přepadni soupravy kus 1,000 170,27 170,27
Poznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen PoznámO k souboru cen 1 V cenách -0908 8ž -0912 f7é/sou zBpočteny náklady ng mzbouMn/ a zMení
obezd/vky a obkladu. tyto práce se oc»ňu// cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bouránl konstrukcl a BOl-l Budovy a h8/ý - zCné a
mono/dřcké

Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1600X700 mm soubor 1,000 3 600,00, 3 600,00
Poznámka k souboru cen
Poznámka k soubotu cen 1 V cenách -9102 82 -9105 je započteno idodán/ zápachové uzávěrky 2 V cenách -9102 až -9105 není
započteno dodáni vany

Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách , soubor 1,000 135,38 135,38
Koupelnová topidla infrazářič 1,2 kW soubor 1,000 1 263,89 1 263,89
Koupelnová topidla montáž infrazářiče soubor 1,000 163,11 163,11 CS Urs 2020 02

. . ,'Podložka požárně izolačnl pod infrazářič, včetně dodávky izolační desky soubor, 1,000 200,00 200,00
Demontáž plynových sporáků normálnlch nebo kombinovaných . soubor 1,000 90,26' 90,26 cs Urs 2020 02
Demontáž infrazářičů , soubor 1,000 80,00 80,00
Ventily rohové bez pňpojovacl trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 7,000 176,42 1 234,94 es Urs 2020 02
Ventily rohové bez pŕipojovacf trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" kus 1,000 370,06 370,06 cs Urs 2020 02
Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor, 1,000 1 442,84 1 442,84
Poznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen. Fbznémka k souboru cen, 1 V cenéch -2654, 56, -9101-9202 není započten nap'á/ec/ zdncy
Baterie vanové nástěnné pákové s příslušensNhn a pevným držákem soubor, 1,000' 1 911,76 1 911,76 es Urs 2020 02

f:Venti|y odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4 kus ' 1,000, 220,27 220,27
'Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 kus , 1,000' 202,67 202,67
'Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 : kus 1",000) 219,35 219,35
'Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Pm volbu cen zápachových uzávěnek le mzhodu//c/ vné/š| průměr pňpopvacl trubky
2 V cenách je započteno ipmpopn/ zápachové uzávécky s odpadnl výpustkou 3 Cenami zápachových uzá@nek nelze ocMovat zápachové
uzáv&ky, pokudjsou započteny v c»nách z8/'Ĺzovac/ch p/bdmětů 4 ~hodcmé tvarovky pm pňpopnl k armaturám se cceňuj/ samostatně
c'engml souboru cen 722 22-
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku ON 40/50 kus ' 1,0001 438,54 438,54,
Poznámka k souboru cen
Roznámk8 k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Pm volbu cen zápachových uzávěmk p rozhodu//C/ Vňé/Š/ průměr pňpojovac/ trubky
2 V cenách je započteno l propojen/ zápachové uzávěrky S odpadni výpustkou 3 Cengml zápachových uzávěrek nelze oceňov8t zápachové
uzá@rky. pokud jsou zapoCiteny v cenách zaňzovac/ch p/bdmétů 4 pňechodo® tvarovky pro pň'pojenl k se OHňů// samostatné
cenami souboru cen 722 22-
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 kus 1,000 387,05 " 387,05 es Urs 2020 02 )

soubor 1,000 135,38 135,38
soubor 1,000 1 263,89 1 263,89

.soubor, 1,000 163,11 163,11 CS Urs 2020 02
soubor, 1,000 200,00 200,00

.soubor 1,000 90,26' 90,26 cs Urs 2020 02
,soubor 1,000 80,00 80,00
soubor 7,000 176,42 1 234,94 es Urs 2020 02

. kus 1,000 370,06 370,06 cs Urs 2020 02
soubor 1,000 1 442,84 1 442,84

PSČ

75 K 725831312
76 K .725851305
77 K ;725851325

l 78 , K |725861102

1 911,76 1 911,76 es Urs 2020 02
220,27 220,27
202,67 202,67
219,35 219,35

PSČ

79 , K ,725862113

PSČ

80 , K 725864311

Strana 10 z 22



-r
=

81 K 998725103

PSČ

D 727
' !

82 K :727111112

PSČ

!
! 83 , K 727111119

. ' · ' . .I. ,. . ?. Vc~óch I'pmpc*^/ uzävMty s odpMnl výpustkou 3 Wmml zápachových uzeSvěmk ne/zo oceňov8t uz&Nrky. pokud lmu
z8počhmy v cenách zaňzov8c/ch plbdmétů 4 FVbchock7vé pru k Qrrna/urérn se oceňu// cenarm Souboru c:cn

722 22-
"presun hmot pro zaŕizovaci předměty stanovený z hmotriosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
|vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámk8 k souboru cen 1 Ceny pro pNsun hmot stanovený z hmotnosh pbsunovaného rnatenä/u se použ/vä//
tehcjy, pok® je možné unčit hmotnost za celý stavební dli Do této hmotnosti se zäkxERává i hmotnost matenô/ů oceňovaných ve specdikao
2 Fbkud nelze jédnoznačně stanovd hmotnost pNsunovaných matené/ů lze pm výpočet p/bsunu hmot pouZ/t orientačně procentnl s8zbu
Touto sazbou se vynásobí mzpočtovó nák/8dý za celý stavební dli vůeľně nákladů na matenél ve specmkgc|ch 3 Přfp/al\ek k enám -5181
pm p/bsun prováděný bez použit/ mchamzace, tj za ztížených podmínek. lze použ/l pouze pro hmotnost matená/u, která so t/mto způsobem
skutečně Mm/sťute

Zdravotechnika - požární ochrana
Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požáml odolnost
El 60-120 D 25
Poznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 V c»nách -11 11 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka
vyplňované spáry 15mm a šířka 20 mm. 2 V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 ,Ne! započtena tloušťka vyplňované spá'y 25mm a šířka 15
mm 3 V enách -1121 8Z 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spá'y 15-20 mm 4 V cenách -1111 až
1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno op/áštěn/potrub/ minerá/M vlnou tloušťky 35mm 5 V cenách -1121 až 1129. -1221 až
1229 p započteno op/äštěn/ potrubl mineré/n/ vlnou tbušťky 32mm 6 V cenách -1301 8ž 1319, -1421 8ž 1429 je započh9ňo op/áštěn/
potrubl mtnwá/n/ vlnou tbušťkv 2Qmm.
'Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požárnl odolnost
EI60-120D110
POZňáfňk6 k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka
vyplňované spáry 15mm a š//'ka 20 mm 2 V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 ,e započtena Houšťka vyplňované spáry 25mm a šířka 15
mm 3 V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena t/bušťka vyplňované spáry 15-20 mm 4 V cenách -1111 až
1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno op/áštén/potmb/ mineď/nl vlnou tbušťky 35mm 5 V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno op/äštěn/ pohubl minená/n/ vlnou tkjušňky 32mm 6 V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno op/áŠtén/
pohubl mlneFá/n/ vlnou tOušťkv 20mm

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Demontáž otopných těles litinových článkových
2"0,9"4
Součet
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky l výkonu 1600 mm l 2686 w

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž trubek elektroinstalačnlch s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných,

.uložených pod omítku, vnější 0 přes 11 do 23 mm
trubka e/ektminsta/ačn/ ohebná z PVC (ČSN)2316
10"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

"Montáž krabic elektroinstalačnlch bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vlčka a pHstroje
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových
10+22"31
Součet
krabice pňstm/ová insta/ačn/ 50OV, 71x71x42mm

Ôkrabice unmzá/n/ odbočná z PH s vlčkem, D 73,5mmx43mm
'krabice univená/n/ rozvodná z PH s vlčkem a svonkovnÁcl krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D '

73,5mmx43mm
Montáž vodičů |zo|ovaných měděných bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a '
laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2
12
Součet

-" ·-·- -
.

t 6,066 576,30 3 495,84

3 640,00
kus 5,000 332.00 1 660,00

T

kus 5,000 396,00 1 980,00'

PSČ

D 735
84 K :735111810

W
W

85 K 735152581

D 741
86 K 741110061

87 M 34571062
W
W

88 K 741112001

W
W

89 M 34571512
90 Mj34571519

91 M 34571521

.
92 K 741120101

W
W

m2 7,200
7,200
7,200

kus 4,000,

m 10,000

m 11,000'
11,000
11,000

kus 63,000

63,000
63,000

kus 10,000
kus 22,000

kus 31,000

m 12,000
12,000
12,000

14 603,48
27,15 195,48

3 602,00 14 408,00j

55 288,96
23.30 233,00

6,90 75,90

58,23 3 668,49

21,52,
9,60

41,04

9,34

215,20
211,20

1 272,24

112,08 cs Urs 2020 02

Strana 1 1 z 22



VY
VY

' 94 l K 741122011

95 ' M 34111005
VY
W

96 K 741122015

VY
VY

l 97 M 34111030
W
W

98 K 741122016 Mont3x2,E
99 M '34111036 kabe

W
W

100 K 741122024
W
W

101 M 34111076
W
W

102 K 741122031

103 M 34111090
VY
VY

104 K 741130001
105 K 741130004
106, K 741210122T05

W
W
W
W
W
W

i107; M 35711646
W
W
W
VY
W
W

108 K i741310®1
l

109 M '34535512

110 K 741310021

111 M 34535573

0
12"1,1 "Plbpočtené koeňcáerrtem množ8tvĹ 13.200
Součet 13.200

Wontáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (cyky). počtu a průřezu žil '!2x1,5 až 2,5 mm2 m 21.000 23,02 483,42

'kabel sňový s Cu jádmm 1kV 2x1,5mm2 m 23,100 ' 8.96| 206.98|

21"1 ,1 "Přepočtené koeficientem mňož3tvÍ 23,100
Součet 23,100

"Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil
3x1,5 mm2 m 76,000 25,51i 1 938,76l _ l
24+52 76,000
Součet 76,000
kabel s/lbvý s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 83,600 11,12 929,63

'76"1,1 "Přopočtené kodiaentem množství 83,600
Součet 83,600
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil
3x2,5 až 6 mm2 m 179,000 26,76 4 790,04
kabel sibvý s Cu jádmm 1kV 3x2,5mm2 m 196,900 17,92. 3 528,45
179"1 ,1 "Přopočtené koefiaentem množství 196.900
Součet 196,900
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m 147,000 31,74 4 665,78
4x10 mm2
147 147,000
Součet 147,000
kabel sIlový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 , m 161,700 83,20 13 453,44
147°1 ,1 "Přepočtené koeficientem množství 181,700
Součet 161,700
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil

,5x1,5 až 2,5 mm2 m 29,000 34,22 992,38
kabel silový s Cli jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 31,900 18,08 576,75

l

29'1,1 "Přepočtené koeficientem množství 31,900
Součet 31,900

,Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přlstroji. průřezu žíly do 2,5 mm2 kus . 22,000 16,89 371,58
|Ukončen1 vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2 ' kus , 2,000 22,52 45,04 j
Montáž skříně se zabudovaným rozvaděčem na konstrukci kus 1,000 1 200,00 1 200,00
"rozvaděč R-B - rozšířený nebo nový - bytový" 1 1,000
"7 x jistič 230V/do 25A
"1 x stykač 230V
"1 x chránič 230V
"změna zapojení
Součet 1,000
rozvaděč R-b kus ! iA'ool 4 472,00 4 472,00 ,
"rozvaděč bytový" 1 1,000"
"7 x jistič 23OV/do 25a
"1 x 8tykač 230V
"1 x chránič 230V
"změna zapojeni
Součet 1,000

|Montáž splnačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normálni vyplnačů· ' kus ' 2,000' 89,10 178,20

jřazenl l-jednopólových
spínač jednopólový ida bílý kus , 2,000 116,00, 232,00'

'Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální kus 3.000 95,21 285,63

,přepínačů, řazeni s-sériových
spínač /ázen/ 5 IDA b/(ý kus 3,000 104,00 312,00

Strana 12 z 22



_ =

113 M 34535552

114 K 741310024

,15 M ::B.3553522t

116 K 741313001

117 M 34555101

118 K 741313003

119 M 34555121
120 K 741320103
121 M 35822402
122 K 741330352
123 M 34535801

124 K 741370002

125 M 347112®T03
126 M 34774102VO5

127 K 741810001

39

95,21

78,64

168,58

115,83

288.03
,235,92

168.58

115,83

72,50 145,00 '

80,80 161,60

75,70 90BAO

40,08 480,96
61,43 61,43

182,40 182,40 ,
66,22 198,66
69,04 207,12

118,23 354,69

24,00 24,00
24,00 24,00

4 639,53 4 6a,53

129 K 742210123
130 M ABBTCKA00(

OA2723
131 K 742310001
132 M 38227040
133 M 38226805
134 K 742310006

ŕázen!pngplnač stn'dm<ý mzonl 6 1OA 35534)1289 buý kus
'Montá2 splnačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostŕedf normální kus
.přeplnačů, razení 6"6 dvojitých střídavých

P/bp/nač ďvo/itý střídavý. /bzen/ 6"6 kus
'Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných kus
.10/16 A, provedení 2P + PE
zásuvka 1násobná 16A bílý kus

.Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných kus
.10/16 A, provedení 2x (2P " PE) dvojnásobná
zásuvka 2násobná 16A bílá kus
Montáž jističů se zapQjenlm vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem kus .

jistič 3pólový-charakteňstika B 20A kus ,
Montáž ovladačů tlačítkových vestavných domovních s doutnavkou kus
ovladač z8p/nacl tlačítkový se :ýgná/n/ doutnavkou velkoplošný ida 3553-91289 . kus ,
Montáž svltidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských Mstnosti stropních kus

,přisazených 1 zdroj se sklem
žárovka čim stropní 28W kus .
žárovka 9W kus

°Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem kus
montážních prací do 100 tis. KČ
Fbznámka k souboru cen
Fbznémka k souboru cen Fbznámka k souboru cen 1 Ceny -0001 82 DOll jSOu určeny pm obpm montáZn/ch pecl vôetně všech nákladů

,Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařlzen( přepážek ucpávek v kabelovém kanálu
neprůchozlm m2

Elektroinstalace - slaboproud
.Montáž hlásiče kouřového lineámlho vysílač - přijímač . kus

Hlásič kou/'é autonomní kus

.Montáž domovního telefonu napájeclho modulu na DIN lištu l kus

.napáječ síťový domácího telefonu kus

.pňfstmi te/efonn/ domácí s bzučákem kus
Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu kus

Vzduchotechnika
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávaclho zákrytu (digestoř) bytového komínového kus

,D/ýestor ' kus

Konstrukce suché výstavby ,
Ĺpŕfčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše
,opláštěná deskou impregnovanou H2 ti. 12,5 mm, příčka ti. 75 mm, profil 50, s izolací, El 30, Rw do 45 dB m2
Fbznémka k souboru cen
Poznámka k souboru c»n Fbznámk8 k souboru cen 1 V cenách jsou započteny l náklady na tmeleni a výztu2nou pásku 2 V cenéch nejsou
započteny náklady na Ukladnl penetračnl nátěr, tm se oceňuji cenou cenou -1717 3 Cěň8 -16 11 MontéZ nosné konstrukce je stanomna
pm m2 pbchy příčky 4 Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Nnetmčni nátěr -1718 Úprgv8 spar separační páskou 8 -1771. -1772
Př/p/atek za mvinnost jSOu stanoveny pro obě strany příčky Tyto úpravy pmvádéné pouze na jedné straně pličky se oceňu// cenami souboru
cen 763 12-17 pro ~sazené stěny 5 V ceně -1611 17ě/SOU zapcCteny nák18dy na pnoň/y Mo se oceňuj/ ve speclnk8cl 6 V cenách 1621
a2 -1627 nemu započtenv nák/adv na deskv tato dodávka se oceňuje ve specifikaa
"nová příčka - kuchyně" 2,6"1 ,6-0,7"1,97
Součet

3.OCJU

3.000

1 (JOO

1,000

2,000

2,000

12,000

12,000
1,000
1,000
3,000
3,000

3,000

1,000
1,000

1,000

PSČ

128 K 741920032

D 742

0,500 5 104,72 2 552,36

5 140,33

580
:us 1,000 2 122,82 2 122,82

'US 1,000 520,00 520,®

íus 1,000 764,22 764,22
:us 1,000 976,00 976,®
:us 1,000 563,20 563,20
(US 1,000 194,09 194,09

D 751
135 K 751377012

|136 M 55381012703

D 763
137 K 763111331

1,000: 897,11
1,000} 1 200,00

2,781 669,26

2 097,11
897,11 cs Urs 2020 02

1 200,00

25 670,60
l

1 861,21.
:

PŠC

W
W

2,781
2,781

Strana 13 z 22



I

_ l _ l ďc8kou hnpregnmmnou H2 u. 12,5 mm, příčka tL IljO mm, pqnom 76, b tzolacl El 30, Ftvv ej 45 dE3 m2k s~b<>ru cen
Poznámka k souboru cm7 Poznámka k souboru cen 1 V cenách jsou započteny l náklady na trnekml 8 výztužnou pásku 2 V cenách nejsou
započteny náklady na zák/ac/n/ penotraCnl nátěr tylo se ocMu// enou cenou -1717 3 Cena -1611 Montá2 nosné konstrukce Ie? stanovena

PSČ prO m2 ploChy pliČky 4 Ceny -162 l až -162 7 Montáž desek, -1717 F'enetračnl nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou 8 -1 771, -17/2
p/'/p/atek za rovinnOst jSOU stanoveny pro obě strany ptiCky Tyto úpravy pmváděné pouze na jedné straně pličky se OCěňU// cenami souboru
cen 763 12-17 pm p/bdsazené stäny 5 V ceně -1611 nejsou započteny nák/acjy ng prDMy: tyto se OCCňU// ve speaňkaa 6 V cenéch -1621
až -1627 nejsou započteny náklady na desky, tato cbdévka se oceňute ve speciňkaá

W "nové příČky - kuchyně" 2,6"2,5
W "nové příčky - před8lň" 2,6"3,45-0,7"1,97-0,8°1,97
w Součet

' l "Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek139' K 763111720 . m
P ' Ivyztužení příčky pro osazeni skříněk, pohc atd.Fbznámka k souboru cen

Poznámka k soUboru cen Fbznámka k souboru cen 1 V cenách jsou započtenyi náklady na tme/en/ a výztužnou pásku 2 V cenách nejmu
zapoaeny náklady na zák/8dnl penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou cenou -1717 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce /i9 stanovena

PSČ pr) m2 plochy pličky 4 Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 PenetiMnl näl\ěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772
za mwnnost jsou stanoveny pro obě strany příčky Tyto úpravy prováděné pouze na jedné stmné plíčky se oc0ňu/"/ cenami soUboru

cen 763 12-17 pit) p/bdsazené stěny 5 V ceně -1611 nejsou započteny nák/a(ty na proň/y, tyto se oceňujl ve specihkaa 6 V cenách -1'621
až -1627 nejsou z8počtenv nákbdV na desky; tato dodávka se oceňuje sDecmkaci

w "zahuštění roštu v místě kuchyňské linky" 2,5
w Součet

140 M 59030046 pmňl stěnový cin 75 , m
W 20"1,1
W Součet

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše141 K 763121426 . m2
opláštěná deskou impregnovanou H2 ti. 12,5 mm bez izolace, El 15, stěna ti. 112,5 mm, profil 100

"Fbznámka k souboru cen
Poznámka k souboru en" Fbznámk8 k souboru cen 1 V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku 2 V cenách f7C/SOU
započteny náklady na zák/adn/ penetrační nátěr, tyto se OC8ňů/Ĺ cenou 763 12-1714 3 Ceny pro p/bdsazené stěny bMňé ce/opbšné jsou

PŠC unčeny pm lepení na rovný podklad, kpené na bochánky jSOU určeny pro podklad o nemvnosti do 20 mm 4 Ceny -1611 a -1612 Montáž
nosné konstrukce jé9 stanomny pm m2 plOchy p/bdsazené sNny 5 V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny nákkdy na proň/y, Nto se
oc'eňu// ve speciňkad 6 V cenách -1621 až -1641 MontéZ desek nqsou započteny náklady na desky, tato cbdávka se oceňuje speaňkacv
7 Ostatní konstrukce a práce a p/Watky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuj/ cenami 763 11-17 pm př/čky ze sádrokartonových
desek

W "koupelna - přizdívka rozvodů umyvadla" 2,6"0,85
W Součet

142 K 763122421 Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilů CW, uw dvojitěopláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 ti. 2 x 12,5 mm bez izolace EI 30, stěna ti. 75 mm, ) m2
Poznámka k souboru cen
Fbznámk8 k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 V cenách jsou započteny inák/ady na tmdenl a výztužnou pásku 2 V cenách nejsou
započtl9ny náklady na základní penetračnl nátěr, tm se océňůµ c9ňou 763 12-1714 3 Ceny -2611 a -2612 Montáž nosné konstrukce je

PŠC st8ňoveny pm m2 plochy šachtové stěny 4. V cenách -2611 8 -2612 nejsou za~ny náklady na pnoň/y, tyto se oceňů/'/ ve speciňkaci. 5.
V cenách -2621 až -2625 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňup ve specmkaci 6 Ostatní konstrukce a

a ptlp/atky u šachtových stěn se oceňujl cenami 763 12-17 pm pňedsazené stěny ze sádmkaňomvých desek nebo 763 11-17 pm
Ořlčky ze sádmkartonových desek.

W "nové příčky ingta|ačni šachta, koupelna"2,6"(0,8"1,6)
W Součet

143 K 763131451 lPodhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD. UD '
,jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, U. 12,5 mm, bez izolace m2 ,
Poznámka k souboru cen'
Poznámka k souboru cen' Poznámka k souboru cen 1 V cenách jsou započtenyi náklady na tmelení a výztužnou pásku 2 V cenách nejsou

PSČ započteny náklady na základni penetrační nátěr, tyto se oceňu/j cenou -1714 3 Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je
stanomny pro m2 plochy podhledu 4 Venách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na pmň/y, tyto se OCěňU// ve speaňkaci 5
V conéch -1621 až -1624 Montáž cksek nepou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve speciňkaa 6 V ceně -1763
Příplatek za on)hyb nosného stropu l)iňl9S 20 mm je za=ena pouze montáž, atypický pnoňl se oceňuje indwiduá/M ve spec1nkacj

W "WC" 0,8"1.15
W "koupelna" 1,(3"1,55
W Součet

7144 K j763172314T03 lnstalačnl technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 600 mm l" kus l

12,815 881,35 8 527,10

6,500
6,015

12,515

2,500 416,66, 1 041,65

2,500
2,500

22,000
22,000
22,000

2,210'

23,84 524,48

985,37

2,210
2,210

6,240 612,14 3 819,75

6,240
8,240

3,400 554,99 1 886,97

0,920
2,480
3,400
1,000' 200,00! 200,00!

Strana 14 z 22



w u mm Win m k mUSoru V jen mondk Ľh tb3 ¶7-¶ ~vnmAmh dV 7¶193 ¶t-2
započmy na e) ,Wth dcxMvku ckxMvku POdtKX~ konMruke z přDňlŮ a taro dcmMvkg b)

PŠC zhoComnl OČvp'u. tyto prúce OC»ňú// cen8mi souborů cen části CO 2 V enéch montáže nosrCů zahzovac/cň pmd~rů 763 17-3
náklady na K9µc"h dodávku a dódávku spo/ovac/ho matoná/u uchycení zalkovac/ch pFedrněfů taro dodávka se oceňuje ve

sDěcMkact

145 M 59030713TO4 dv/ňka reviznl s automatickým zámkem 4OOx6OOmm kus Ĺ 1,000T 95QOO 95á00
146 K '763173111 'lnstalačni technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchytu ' " " "" " ŕ " " "

pro umyvadlo kus 1,000 729,37 729,37
Poznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru en Fbznémka k souboru cen 1 V cenách montáže mwzn/ch klapek 763 17-1 a mvizn/ch ctv//bk 763 17-2 nejsou

PSČ náklady na a) lcpch dodávku a dodávku pomocné konstrukc» z pmň/ů a spcpk. tato dodávka se oceňup ve speaňk8o, b)
zhotoveni otvoru. tWo préc'e se oceňu// cenami souborů cen části COl 2 V cen&h montáže nosčů zaňzovac/ch p/bdmétů 763 17-3 nejsoU
započmy náklady na /cpch dodávku a dodávku spojovac/ho maNná/u uchycení zahzovac/ch p/bdmétů, tato abdávka se oceňuje
speciňkaa

147 M 59030729 konstrukce pm uchycení umyvadla s nástěnnými bateňemi osová rozteč CWpmň/ů 450-625mm ' kus , 1,000" 816,00! 816,00
0 l

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo I :
148 K 998763303 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m t 6,066 713,60 4 328,70

v objektech výšky přes 12 do 24 m i ! . ,
Poznámk8 k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru e'en 1 Ceny pm pňesun hmot stanovený z hmotnosti p/'i9sunovaného matenä/u se POUŽj//
tehdy. pokud je možné určit hmotnost za celý stavební d// Gb této hmotnosti' se započ/tává l hmotnost matenä/ů oceňovaných ve speaňkaci

PŠC 2 Pokud nelze pdnoznačně stanovit hmotnost pksunovaných matená/ů, lze pno výpočet p/bsunu hmot pouZlt omntačně pmcentnl sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cdÝ dli včelné nák/8dů na mateMl ve speaňkacích 3 pNp/atek k cenám ·3381
pro pňesun prováděný bez pouZtt/ mechanizace, tj za zÚžených podmínek, lze použ/t pouze pro hmotnost mdená/u, která se ľ/mto zpŮsobem
skutečně oNm/sf'um U o/bsunu st8ňomného pmcentnl sazbou se zúženi Dhěsunu cjcenl lndlwduá/ně

147 M 59030729

148 K 998763303

D 766
Á49j K ;766624918V08

45 276,49
4,ooo! 144,00' 576,00

PŠC

150 K 766660001 7,000 556,96 3 898,72

PSČ

151 M ,61162080
248 M 55341220

W
W

152 M 61162025
153 K 766660729
154 M 54914622
155 M 54924007
251 K 766660733

Konstrukce truhlářské
Demontáž a zpětná montáž garnýže kus ,
Poznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen Fbznám& k souboru cen 1 Cěnámj -1913, -1923, -2913, -2923, -3913, -3923, se oceňuje nejvýše 50% okenn/ho
otvoru, počtu všech kř/de/ PIS výměně pes 50% kMjbl se výměna všech okenních kř/de/ cenami čásh A 01 Konstrukce truh/ätské -
montá2
Montáž dveřních kNdel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus

' jednokMlových, šířky do 800 mm
.Fbznámka k soubom cen

Pozn4mka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 Cenami -0021 až 41'031, -0161 až -0163, -0181 a2 ·0183, se oceňuji dve/b s
pmtipo2ámi odo/nost/ do 30 min 2 V cenéch -0201 až -0272 je započtena j montáž Okopného plechu, stavěče kt/cb/ a držadel kyvných
dvM 3 V cenách -0351 až -0384 pou započtené l nákNdy na osazenl kovánl, vod/c/ho trnu, sel/zen/ pojezdů na stěnu a následné
vymvnánl 8 se/'/zen/ dve/n/ch k//de/ 4 V cenách -0311 až -0324 t7é/SOLl zapcčh9ňé Mk/ac(y na sestavení a osazenl stavebního pouzdra tyto
náklady se oceňu// cenami souboru cen 642 94-6 Osazení stavebního pouzdre posuvných dvetl do zděné ptiCky, kala/ogu 801- l Budovy

.a haly - zděné a monohhcké
dveňe' jednokňd/é voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970/2100mm kus
dveN bezpečnostní pmtipožáml B-bodový mzvoroyý mechanismus El 30 D2 800x1970 mm kus l
"vstupní dveře" 1
Součet
dveňe jednokňd/é d/bvut/'/skové povnch ň5/byý plné 700x197äQ100mm ! kus

,Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou , kus
kování dvehM vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus

l
zámek zad/abac/ 19O/140/2O P s obyčejným klíčem kus
Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou kus
"vstupní dveře" 1
Součet
kování bezpečnostní R1, knoň/k-kňka R1 Cr kus

I

ňet/zek bezpečnostní chrom/mosaz kus
Montáž dveřních doplňků dveřního kováni bezpečnostního dveřního kukátka kus

ekukátko-průh/ed/tko panoramatické chmm/mosaz se jmenovkou , kus

4,0001 3 250,00
Ť1.000j 10 560,00

1,000
1,000

13 000,00
10 560,00 CS Urs 2020 02

fý plné 700x197äQ100mm ! kus 2,000 1 832,00 3 664,00
iteriérového štítku s klikou , kus 6,000 125,36 752,16
)tážn/ho materiálu BB 72 matný nikl kus 6,000 280,80 1 684,80
klíčem kus 6,000 144,80 868,80

,ezpečnostnlho štítku s klikou , kus 1,000 139,96 139,96 es Urs 2020 02
W
W

253 M 54914110
254' M 54916001

249 K 766660739
250 M ;54915552

1,000
1,000

1,000 1 512,00
1,000 193,60
1,000 230,14
1,000 274,40

1 512,00 cs Urs 2020 02 ,
193,60 cs Urs 2020 02
230,14 es Urs 2020 02
274,40 CS Urs 2020 02

Strana 15 z 22



m ""' " i451.8e|c8 ŮFtS 2020 02 l

PSČ

W
W

256 M 59071008
W
W

1156 k '766691914

PŠC

W
W
W

|157 K :766695212

158 M 6118712
159 M 611871!
160 M 611871C
161 K 7668111

|poNuretanovou páskou m" . 18.22
l'Fbznámka k souboru mn.

Fbznámka k sou&ru cen 1 Vc»ndch 766 69 - 34 2 1 8 3422 jsou započteny l náklady na zamdlbnl zňzovaných otvoň). 2 V cenéch 768 69 -
4111 až 4 124 jsou mpočt9ňý r náklady na vyk//novänl honzonfá/n/ l vyrovnánl, ukotvení a vyp/nén/ spá'y mezi
parapetem a osténlm pcjN/yumanovou pěnou, včetně zednického začišlěnl 3 Cenami -97 nelze oceňovat venkovnl krycí lišty balkónových
dveří, tato montáž se oceňum c»nou -1610
"zasklení lodžie" 2,6°4"3,6"4 24,800
Součet 24,800

Ť,páska okenní těsn/c/ PUR jednostranně /ep/c/ lmpegnovaná 2x15mm i m , 27,280 13,76
24,8"1,1 "Přepočtené koeficientem množ3tvl 27,280
Součet 27,280
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni " '

' ,h kus 8,000 21,82,stavebních změn dřevěných dveřnlch, plo" y do 2 m2 l
Poznámka k souboru cen
Poznámka k souboru en Poznámka k souboru cen 1 Ceny -1931 a -1932 lze užít pn pm kř/d/o ma//c/ současné obě /menované funkce
"stávající vstupní dveře" 1 1,000
"stávajíci vnitřní dveřď' 7 7,000
Součet 8,000
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveřl jednokřídlových, šířky do 100 mm kus . 6,000 80,46
Fbznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen Fbznämka k souboru cen 1 Venách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započtenyi náklady na zamě/bn/ zňzovaných
otvorů 2 V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměNnl, vyk/lnovánL honzontá/nň vediká/n/ yymvnánl, ukoCvenl a
vyp/Mn/ spáry mezi parapetem a ostěním pcdyuManovou pěnou, včetně zednického začištén/ 3 Cenami -97 nelze ocMovat venkovní

,krycl lišty balkónových dveří, tato montáž se oceňuje c8ňou -1610
.práh dve/h/ d/bvěný duboyý ti 20mm dl 720mm š 70mm kus 2,000' 110,00
.práh dve/h/ dňevěný dubový ti 20mm dl 820mm š 100mm kus 1,000 110,00'
.práh dve/h/ dbvěný dubový ti 20mm dl 820mm š 150mm kus 3,000 110,00°
Demontáž vestavěné digestoře kus 1,000 64,00
Fbznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen Fbznámka k souboru cen 1 V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spcdn/ch sk/'iněk jSOU zahrnuty ĺ
náklady na montáž soklové lišty 2 V cenách 766 81-1431 až -1453 Mbntáž světelné mmpy nejsou zahrnuty náklady ň8 montáž osvět/enľ
tyto se ocěňůµ cenami části AID katabgu 800-741 E/ek1mnsta/ace - súnoproud 3. v cenách souboru cen 766 81-1 Montáž kuchyňských
hnok nejsou zghrnuty náklady na dodání spojovac/ho matená/u Není-h t8ňto matenál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se
samostatné ve speciňkaci. 4 Vcenéch 766 81-1311 až -1353 montáže dv//bk jSOU započteny i náklady na montá2 zévésů 5 V ceně 766 81-
1461 Sou zaooCteny náklady na montáž obou vYsuvů pm paiezd zásuvjW

'Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes
"1800 do 2100 mm kus 1,000 276,60j
Fbznémka k sou&tu cen
Fbznámka k souboru cen. Fbznámka k souboru cen' 1. Pm m/bu ceny dbmontáže kuchyňských linek je rozhoduj/c/ délka hom/ch skňnék. ,
Demontáž nábytku vestavěného skI'ínl jednokřldlových ' kus 3,000 113,55
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní ) t 6,066 840,11
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Fbznámka k souboru cen.
poznámka k souboru c8ň. Fbznámka k souboru cen. 1 Ceny pm p/bsun hmot stanovený z hmotnosti pksunovaného mateňé/u se použ/vaj/
tehdy, pokudp možné unčit hmotnost za cdý stavebnl dli Cb této hmotnosti se započ/tává l hmotnost materiálů oceňovaných ve speciňkaa.
2 Fbkud nelze jednozn8čně stanovit hmotnost pNsunovaných matená/ů, lze pro výpočet p/bsunu hmot pou2/t onentaCně pmcentnl sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklbdy za celý stavební díl včetně nákladů ng mabňál ve spccMkac/ch 3 P/'/p/atek k cenám -6181
pm p/bsun prováděný bez použiti mechanizace, tj za zÚžených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost matenä/u, která se tímto zpŮsobem
skutečně Dmm/sťuie

Konstrukce zámečnické
Oprava a kontrola otevíránl poštovni schránky kus . 1,000 120,00j
Poznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 MnoZstvl m&ných jednotek u sestav se unčuje v počtu kusů /ednolljvých schránek

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 3,540, 10,66)

375,37 es Urs 2020 02

174,56

482,76

PŠC

)2
56
íl
144T03

220,00
110,00
330,00

64,00

PSČ

162 K 766812840

PSČ

163Ĺ K 766825811

164: K 998766103

276,60

)ábytku vestavěného skI'ínl jednokřldlových i kus 3,000 113,55 340,65 cs Urs 2020 02
)t pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní l t 6,066 840,11 5 096,11
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PŠC

D 767
165 K |767821812V03

PSČ

D 771
'166) K ,771111011

120,00
120,00

10 804,42
37,741

.

Strana 16 z 22



, ,.

V

PSČ k k V 7'7'V 72'-101 V T77 V ~ 2
v cmmSch 771 ¶5- 1011 eu 7t1 75- ¶028 ~u l na ck>c1&nl MCrky 3 V Tty 107 cL? - 1023 ř70/3CKj xaocm~w

nák18dV na tYtO se ocmu// vb sp«M5kea · T , . _
:167: K Ť771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 3,540 37,88 134,10

PSČ

,168 K 771151012 3,540 191,58 678,19 CS URS 2020 02

PSČ

169 K 771151016 3,540 488,90 1 730,71 CS URS 2020 02

PSČ

W
W
W

!170 K 771574115

PŠC

W
W
W

171 K 771577111

PSČ

172 K 771577114

PŠC
j173 K 771591112

1,000
2,540
3,540

3,540 388,02 1 373,59

1,000
2,540
3,540

3,540 12,46 44,11|

3,540 41,55 147,09

3,540 249,91 884,68

PSČ

W
W
W

Fbznámka k souboru cen
Fbznám& k SOuboru cen Fbznámka k souboru cen 1 v cenách 771 12-1011 82 771 12-1015 jSOu započNny l náklady ng dcdánl nétéru 2
V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jSou z8počteny i nákkady na dodáni stěrky 3 V cenách 771 16-1011 až -1023 nepou započteny
náklady na materiál, tyto se OC8ňú// ve speaňkaa
Příprava podkladu před provedenlm dlažby samorŇvelačnĹ stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 'm2
mm
Poznámka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen 1 Venách 771 12-1011 až 771 12-1015µou zapďtenyi náklady na dodáni nétěnj 2 V cenách 771 15-1011 až
771 15-1026 jSOu započteny inák/ady na cbdánl štětky 3 V cenách 771 16-1011 a2 -1023 nqsou započteny náklady na matenél, tylo se
oc2ňů// ve 3pěoňkaa
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačnl stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do m215 mm
Fbznámka k souboru cen
Fbznámkg k souboru cen 1 V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru 2 V cenách 771 15-1011 až
771 15-1026 jSOu započteny l nák/8dy na dbdänl sběrky 3 V c»nách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na matenäl, tyto se
ocBňU// speaňkaa
"podlaha - WC" 0,8"1,15+0,1"0,8
"podlaha -koupelna" 1,6°1 ,55"0,075°0,8
Součet
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených fiexibilnlm lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25

' m2ks/m2
POznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru oen 1 Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úpmv
"WC" 0,92"0,1"(0,8)
"koupelna" 2,48"0,075°0,8

Součet
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnlm lepidlem Přlplatek k cenám za plochu do 5 m2 m2jednothvě
Poznámka k souboru cen
Fbznámka k SOUbOlv cen Poznámka k souboru cen 1 Fb/oZky /sou učeny pro všechy druhy povrchových úprav
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených Hexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový m2
spárovací tmel
Poznámka k souboru c8ň
Fbznémka k souboru cen PoznémR k souboru cen 1 jsou učeny pru všechy druhy povrchových úpmv

,Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2
Poznámka k muboru cen
Poznámka k souboru en Fbznámka k souboru cen 1 V ceně 771 59-1112 /sou započteny l náklady na matenál 2 FbbZka 771 59-1712 se
pouhje pm IZO/8Cf podlah zatížené p/bchodnou vlhkosti 3 V ceně 771 59-1112 až -1212 jSOu zapcCteny/ náklady na mateňäl 4 Vcenách
77159- 1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na matenál, tyto se ocMu// speaňkaa

"WC" 0,92"0,1"(0,8)
"koupelna" 2,48"0,075'0,8
Součet

174 M 24551275 stěrka m/nená/n/ hydmko/ačn/ 2-sbžková cementem pojená
3,54"1,75"1,1
Součet
Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem
Fbznámk8 k souboru c»n
Poznámka k souboru cen Fbznámka k souboru cen 1 Mna2stv/ měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu lbzaných d/aždc,
nezáws/e na /eµch %/Ikosh 2 Ceny 771 59- 1115 až -1123 obsahuji náklady i na matenäl 3 Položku -1185 lze použ/t ph nuceném použ/ti
nného náshom než Mačky
3,9"6,3
Součet
Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladeni dlažby

l kg '
W
W

,175 K j771591115 . m '

1,000
2,540
3,540

6,815j 86,40 588,82

6,815
6,815

10,200 28,58 291,52

PSČ

W
W

|176Ĺ K j771591191

10,200
10,200

m2 3,540 41,55 147,09

Strana 17 z 22



PŠC k g " . . ,' . , . . . . . -mm ~~Nk~tv 2 C~V TT 5C- f V 5 V 23 t ~ 3 T85 tm per ·

PMho m2

177 l K 771592011 lČišténl vnitŕnlch ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickymi prostředky ' m2 l 3,54oj 17,36j 61,45! l
|178, M '59761432 'dlažba kemmická slinutá hladká do interiéru iexteňéru pm vysoké mechanické namáhání pes 22 do 25ks/m2 ' m2 ' 3,894) 460,00 1 791,24

W 3,54"1,1 "Přepočtené koeňcientem množ8ŇĹ 3,894
W Součet 3,894

179 K 998771103 'Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravnl t 6,066 477,10\ 2 894,09,Ivzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Poznámka k souboru cen
Fbznémka k souboru cen FbznémR k souboru cen 1 Ceny pro p/bsun hmot stanovený z hmotnosh pNsunovaného mateM/u se
Nhdy, pokud je možné urůt hmotnost za celý stavební díl Do této hmotnosti se ĺ hmotnost matená/ů oceňovaných ve spccMkaci

pse 2 Pokud nelze pdnoznaCM stanovd hmotnost p/bsunovaných mateM/Ů, lze pm výpočet p/bsunu hmot pouZ/t onentaCM procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové nák/aQy za celý stamm díl včeM n¢k1Mů na matenál ve speaňkec/ch 3 Pŕ/p/atek k cenám -1181
p'd p1\Eysun prováděný bez poubtl mcMnizace, tj za ztlzených podmínek, lze použit pouze pm hmotnost mdená/u, která se t/mO způsobem
skutečně

D 776
180 K 776111111

PŠC

W
W
W
W

|18Ĺ K 776111115

PSČ

182 K 776111311

PSČ

!183 K 776121111

72 230,93
76,980 44,62 3 434,85

9,430
10,800
56,750
76,980

76,980 21,56 1 659,69

76,980 10,66 820,61

76,980 26,58 2 046,13

PSČ

184 K 776141114

Podlahy povlakové
Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu anhydritového m2
Fbznámka k souboru cen
Fbznémka k soubom cen Fbznámke k souboru cen 1 V ceně 776 12-151 1 zábrana pmů v/hkosh jsou započteny f náklacjy na 2 vrstvy
penetrace a zasypánl k/bmčďým pIskem 2 V enC 776 13-2111 vyz1ľuan/ Ntivem jsou započteny inák/ady na dodávku pbtma 3 V
cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou z8pcmnyl néklady na dodáni mnky
"předslň" 9,07"0,15"0,8'3
"kuchyně" 10,72+0 1"0,8
"pokW l , 11 , Ill " 20,18+18,49"18,08
Součet
Příprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2
Poznámka k souboru cen
Fbznámka k soubom cen POznámka k souboru cen 1 V ceně 776 12-1511 zábrana pmh vlhkosti jSOU započteny/ nék/bdy na 2 vrstvy
penoMce 0 khmčrtým pískem 2 V ceně 776 13-2111 vyz1u2en/ p/etrvem jsou zapoábny l náklady na ckXfávku p/ehvá 3 V
eMch 7'76 14-1111 až 776 14-4111 jSOu započteny l náklady na obdänl MMy
Příprava podkladu vysáti podlah m2 i
Fbznämka k souboru en
Poznámka k souboru cen Fbznámka k souboru cen 1 V ceně 776 12- i511 Ubrána proh v/hkosb jSOU započteny l náklady na 2 vrstvy
penetrace 8 k/bmč¶tým plškem 2 V ceně 776 13-2111 vyztužení Ntrvem /sou í8počteny l náklady na dodávku pRhva 3 V
cenách 776 14-1111 8ž 776 14-4111 /sou započteny l nék/ädy na cbdánl stěnky
Přlprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2
Fbznámk8 k souboru cen.
Poznámka k souboru cen Fbznémke k souboru cen 1 v ceně 776 12-1511 ubran8 pmti vlhkosti jsou z8počteny l náklady na 2 vrstvy
penetm» 8 zasypání k/bmčdým pIskem 2 V ceně 776 13-?111 vyztuZenl pk~m pou započtenyí nák/acjy na dodávku 3 V
cenách 776 1¢-1111 až T76 14-4111 psou započteny l nákW1y na cbdánl stěrky
Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačnl stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm . m2 '
POznámka k souboru cen
Poznámka k souboru cen 1 V ceně 776 12-1511 zábrana prOti v/hkosh /sou započteny f náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání
k/bmičdým pIskem 2 V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započtenylnák/My na dodávku pketiva 3 V cenách 776 14-1111 až 7?6
14-4111 jsou započteny lnákl8dy na dodáni stěrky
"podlaha - pokoj l , 11., Ill " (20,18+18,49+18,08)"2
"podlaha - předsíň" (9,07+0,1 5"(0,9"3))"2
"podlaha - kuchyně" (10,72"0,9"0.1)"2

Součet
;Oemontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 '
"stávajlci" 9,15"10,87"20,18+18,49"18,08+0,15"(0 8'3)"0,08"(0,8"0,6)
Součet

1Montáž podlahovin z PVC lepením standardním |ep|d|em z pásů standardních m2
"předsíň" 9 07"0,15"0,8"3
"kuchyně" 10 72"0 1°0,8
"pokoji 11 Ill" 20,18"18 49+18.08
Součet

154,070 148,00 22 8(2.36 cs Urs 2020 02 ;

PSČ

W
W
VY
W

185 K 776201811
W
W

186 K 776221111
W
VY
VY
W

113,500
18,95'0
21,620

154,070
77,242! 43,63' 3 370,07'
77,242
77,242

76,980' 113,57 8 742,62'
9,430

10,800
56,750
76,980

Strana 18 z 22



. . , "==.~ l
VV 78,98"1, 1 mno"mm
VY Součet 84,(378

l 188[ "K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových l m 90,910' 10, 19
W "stávajlcl" 12,2(3-0.8"5"15 62-0B"18,6-0,8"18,49-0&0,9"18,0&0,8"17,36-0,&0,6 " 90,910
W Součet _ _ _ 90,910

|1891 K ]776411111 Montáž soklíkú lepením obvodových, výšky do 80 mm _ _ , m 71.840 25.00
W ' "chodba°' 12,16-0,8"5-0,7 " "" 7,460

W "kuchyně" 15,58-0,8-0,7 14,080
W "pokoj I . Íl ,Ill " 18,6-0,8+17,62-0,8-0,9+17,38-0,8 50,300
W Součet 71,840

190 M 28412285 krytina podlahová hetenogennl ti 2mm m2 7,9021 249,60
W 71,84"0,1"1,1 7,902
W Součet 7,902

191 K 776991111 ;Ostatni práce spárováni silikonem " m 71,840 11,00
Fbznámka k souboru cen

PSČ Fbznámka k souboru cen Poznámkg k souboru cen 1 V ~ 776 99-1121 /sou započteny náklady na vysáti podlahy a set/bn/ vlhkým
mopem 2 V ceně 776 99-1141 /sou započtenyi nák/ady na dock§n1 pasty

192, K 776991121 :Ostatnl práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní m2 76.980 5,00
F'bzMmka k souboru cen

PŠC Fbznámka k souboru cen FbznámR k souboru cen 1 V ceně 7'76 99-1121 jsou započteny náklady na vysáti podlahy a sd/bn/ vlhkým
mopem. 2 V ceně 776 99-1141/šou započ6eny i náklady na ~n/ pas{y

193j K j998776103 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 6,066 387,26vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
'Poznámka k souboru c8ň
Poznámka k souboru c»n Fbznámka k souboru cen 1 Ceny pm pNsun hmot stanovený z hmotnosti pNsunovaného matMá/u se pouZ|va//
tehdy pokud je možné určit hmotnost z8 celý stavební díl Do této hmoľnosti so započ/tává ĺ hmotnost matená/ů oceňovaných ve specdikaa

PSČ 2 Pokud nelze pdnoznačně stanovit hmotnost pNsunovaných matená/ů. lze pm výpočet pňesunu hmot použ/t onentačné pmcentnl sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové náklady za cB/ý st8v'ěbn/ díl včetně nák/8dů na mdenál ve speaňkac/ch 3 Pŕip/atek k cenám -6181
pro p/bsun pnovádéný bez použ/t/ mchan/zace, tj za ztížených podmínek, lze použ/t pouze pm hmotnost maOná/u, která se tímto zpŮsobem
skutečně oNm/sťupe

2¶ 138.83 "' '""' " "' " " "' "" "l

926.37

1 7j6 00

1 972,34 "l

790,24

384,90

2 349,12

D 781
194 K 781111011

Dokončovací práce - obklady
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometeni) stěny m2
Fbznámk8 k souboru cen
Poznámka k souboru cen Pbznámka k souboru cen 1 V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na matenál. 2 V cenách
781 15-1011 až -104 1 /sou započteny l náklady ň8 mateněl 3 Loka/n/ vymvnánl podkladu tloušťky wtšl než 3 mm sa oceňuj9 cenami
souboru cen Vyrovnánl podkladu vnitCn/ch om/Mých pkch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy 8 údržba 4 V enách 781 16-1011 až -
1023 nejsou započteny náklady na mateňél, tyto se OC8ňů// v9 sDěcňkaci
"koupelna" 2,2'6,3-0,7"1,97+0, 1'0,85"0, 1"2,2
'WC" 2,2"3,9-0,7"1,97
°'kuchyně" 1 ,5'(2,5"0,13)
Součet

,Příprava podkladu před provedenlm obkladu nátěr penetrační na stěnu , m2 l
"Fbznámka k souboru oen
Fbznámka k souboru cen. Poznámka k soubom cen 1 V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započtenyí náklady na matenäl 2. V cenách
781 15-1011 až -1041 jsou započibnyi nák1aQý mateněl 3 Loka/n/ vyrovnánl podkladu tkjušťky vetší než 3 mm se oc»ňuiÉg cenami
souboru cen Vyrovnánl podkladu vnälh/ch om/taných ploch katakjgu 801-4 Bucbvy a haly - opravy 8 údržba 4 V enéch 781 16-1011 až -
1023 nemu započteny nák18dV na materiál, tyto se OC8ňů// ve speci'ňkao

4zoiace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2
"Fbznámka k souboru cen.
Poznámka k souboru cen Fbznámka k souboru cen 1 FbbZka 781 13-1112 se použye pm lZO/0Cl stěny zatížené pNchodnou v/hkost/ 2 V
cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny l náklady na mateMl 3 V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, T8159-1247. 78159-
1257 nejsoU zBpočtenv náklady na mateněl, tyto se OCéňU// ve specdikaci
"koupelna" 2,2"(6,3-0,7)
INC" 0.15'(3.9-0.7)
Součet

stěrka m|'nerá/n/ hydmizo/aCn/ 2-s/ožková cementem pojená kg
12,8"1,75'1,1
Součet

30 514,18
24,637 4,98: 122,69|

PSČ

W
W
W
W

195 K 781121011

12,786
7,201
4,850

24,837
24,637 37,88| 933,25

PŠC

:196 K 781131112 12.800: 290,22 3 714,82

PŠC

W
W
W

i197| m j24551275
W
W

12,320
3,480

12,800
24,64Qt 86,40' 2 128,90] " " l

, . l24,640
24,640

Strana 19 z 22



- P ·

= 19 do 22 kWhm2 " " " , rn2 Z4.C37' ¶ O 1
mke k

P8C Fbznémka k c»n k souboru con 1 FWúZky jsou Unagny Daj všechny cm ' , . . ' . ' f.

vy "koupelna" 2.2'8,»0,7"1,97"0,1"0,85"0 1"2,2 '2 78e3
W '"WC" 2,2"3,9-0,7"1,97 7 201
W "kuchyně" 1,5"(2,5"0,6) 4,850
W Součet 24 637

, 199 M 59761040 obkkd kerami¢ký hladký pneš 19 do 22ks/m2 m2 27,101 248,00 6 721,05
W "24,637"1 1 "Přepočtené koeficientem mnoZstvl 27,101
W Součet 27,101

200' K .781477111 iMontáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 24,637 56,74 1 397,90' l
Poznámka k souboru cenPSČ FbzMmka k souboru cen Poznámka k soubcwu cen 1 FblOZky pou určeny pru všechny druhy povrchových úpcav

,201 K '781477114 :Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických PHplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 24,637 43,64 1 075,16
PSČ Poznámka k souboru cen

Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru cen 1 FbkWcy /Sou určeny pm všechny dňihy povrchových úprav
:202 k 781494511 jobklad - dokončujlcl práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovacl m 11,150 87,38 974,29

F'bznámka k souboru cen
PSČ Fbznámka k souboru cen F't)známk8 k souboru cen 1 MnoZstvl měrných pc1notek u ceny -5185 se $t8ňQv/ podb počtu Ňz8ňých

obkladaček, nezéwslě na /cpch 2 Pobžku -5185 lze pou2lt ph nuceném pouMl jiného nádmk ne2 /bz8čký
W "koupelna" 6,3"0,85"0,1 7,250
W "WC" 3,9 3,900
W Součet 11,150

203 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky . m2 , 24,637" 17,36, 427,70.

204 K 998781103 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 6,066 477,10' 2 894,09
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Í
POznámka k souboru cen
PozMmka k souboru cen Fbznémka k souboru cen 1 Ceny pm p/bsun hmot staňo%ňý z hmotnosti pbsunovaného matená/u se použ/vay/
~y pokM N maZné hmotňoM za cB/ý stavebnl díl Do této hmotnosti se zapoC/tává i hmotnost mderWů oceňovaných ve sp9oňk8Q

PSČ 2 Fbkud nelze pdnoznačné st8ňovd hmotnost plbsunovaných matená/ů, lze pa) výpočet pňEgsunu hmoC pouZ/t onentaCně pmcentnl sazbu
Touto sazbou se vynásobí ruzpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na matenál ve specyňk8c/ch 3 Pňp/atek k c»nám -1181
prO p/bsun provmný bez pOuMl m9chanlzgce t/ za zÚžených podm/nek, lze použit pouze pm hmotnost matená/u, která se t/mto způsobem
skutečné o/bm/sťup

203 K 781495211

204 K 998781103

D 783
205 K 783000121

PSČ

W
W

206 M 58124840
W
W

207 K 783101203
W
W
W

'208 K 783114101
209 K 783118101

210 K 783122111

Dokončovací práce - nátěry
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií . m ,
Poznámka k souboru cen
FbzMmka k souboru cen V cenách nejsou započteny náklady na dodávku matené/u. tyto se ocení ve speäňk8o
"okno a balkónové dveN" 2"(2"1,5"0,9"2,3)
Součet
páska malhSká z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 5Omm . m
13,4"1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušeni smirkovým papírem nebo m2
plátnem jemné
"okno a dveře v místnosb 14 08" 2"(2"1,5)"0,2"2"(0,9"2,3)"0,2
"obklad v bdžii" 10,15
Součet
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický . m2 i
Lazurovací nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický m2 '
Tmelení truhlářských konstrukci |oká|ní, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy· m2
tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým
Příprava podkladu klemplřských konstrukci před provedením nátěru odrnaštěnim odmašťovačem vodou m2
ředitelným
Příprava podkladu klempiřskych konstrukcí před provedením nátěru ometením m2
"klempířské prvky v lodŽn" 5.76
Součet

13,400 9,94

13,400
13,400

14,070i
14,070
14,070

12,830Ĺ

2,680
10,150
12,830

12,830
L

12,830

12,830

2,25:

41,93

85,72
79,69

50,42
. .

214 K 783401311

215 K 783401401
W
W

5,760 67.10

5,760 9,12
5,760
5,780

5 896A6
133,20 cs Urs 2020 02

31,66 cs Urs 2020 02

537,96 cs Urs 2020 02

1 099,79 cs Urs 2020 02
1 022,42 cs Urs 2020 02

646,89 CS Urs 2020 02

386,50 cs Urs 2020 02
52,53 cs Urs 2020 02

Strana 20 z 22



b

. , pravO L " ,~ " "' ""
217 K 783414101 Základni n átér kle m p lhských gynteucký rň2 5.7'CĹO 74.2 7 '
218 K 783417101 Krycí nátěr (ema||) klemplř$kých konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

5,760! 80.65

Příprava podkladu armatur a kovových potrubl před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěnlm.
m 28,000 4.47219 K 783601711 odrezovačern bezoplachovym

'VY 3 5"2"4 28,000

W Součet 28,000

220 K 783601713 Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním ' m 28,000 4.59
odmašťovačem vodou ředitelnym

221 K 783614551 :Zák|adni nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický m 28,000 12.92
222 K 783617601 jKrycl nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 28,000 15,62

"' "" ».WT es U'éáózô c5t"'
427,80 es Urs 2020 02
4'34.54 es 1jFqs 2020 02

125 16

i28.52

361,76
437,36

D 784
223 K 784121001

PŠC

W
W
W

258 K 784131017
PSČ

W
VY

'224 K 784181111
W
W
W
W
W

225' K 784221001

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

k souboru cen
Poznámka k souboru cen Poznámka k souboru en 1 Cenamt souboru cen se oceňup Rkýko/| počet sOUČ8sné škrabaných vrstev barvy
%távajfc1 malby stropu" 75,5
"9ávajlci malby stěn" 175,807
Součet

Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m bez makulatury stěn m2
FbzMmka k souboru cen
Fbznámka k souboru cen 1 Fbhžky -1011 a -1015 b9 použít pro ocenění odstranén/ tapet ze stmpů rovných nebo s průvlaky
"kuchyně" 1,2"(4,38"3,45"1,86"1,67)
Součet

'Penetrace podkladu jednonásobná základnl silikátová v místnostech výšky do 3,80 m , m2
"Mrop" 84,03-4,09
'btěny" 175,807
"SDK 2,B'(1,7"2,5"1,75"3,45>0,7"1,97"2-0,8"1,97"2"2,4"(1,6"2+1,55'2b0,7"1,97"2,4"(0,8"2"1,15"2ŕ0,7"1,97
"obklad" -24,61
Součet
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v

. m2místnostech výšky do 3,80 m

16 425,28
251,107 24,54 6 162,17

75,500
175,607
251,107
13,608 32,78 446,07 cs Urs 2020 02

13,808
13,608

271,189
79,940"

175,607
40,252

-24,810
271,189

271,189

17,20, 4 664,45

19,00 5 152,59

D M

D 21-M
226 K 210220301 h
227 M 35442028 S

228 K 210801311 h
e

229 M 34140825

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby
svorka uzemnění Cu pm zemn/c/ pásku a drát, 6Qx40mm
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 KV bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC
pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)....) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2
vodič sibvý s Cu jádrem 4mm2
1 3"1 ,1 "PNpočtené koeficientem množství
Součet
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 KV bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC
pláštěm, bozhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žIly 1,5 až 16 mm2
vodič sibvý s Cu jádrem 6mm2
1 7"1 ,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

1 844,51
1 844,51

kus , 6,000 80,62 483,72
kus 6,000 100,CJO moo

m 13,000 15,73 204.49

m 14,300 7,02 100,39
VY
VY

230 K 210801311 l
l

231 M 34140826 Íl
W
W

14,300
14,300

r ľ

m 17,000 15,73 267,41'

m 18,700' 10,08 188,50
18,700
18,700

D HZS
232 K HZS2121

VY
VY
W

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovacl sazby profesi PSV provádění stavebních konstrukci truhlář
"revize a geřizeni oken" 5
"kontrola kováni a kukátka vstupních dveří" 2
Součet

21 910,00
hod 7,000 250,00 1 750,00

5,000
2,000
7.000

Strana 21 z 22



K jHzs2211 Hodtnové zÍjčtDvBM =t»"y F·¶wLr " nvcm

vy "nalmen| venUlačního pmrubí - Kcjupetria. kuc:hynC" 3"Z 0,DDO
vy "osažaní požárního ventilu" 1 1,000
vy Součet 7,000

234 k llZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV prováděni stavebnich |nsta|ac| instalatér odborný hod 5,000 300,00' 1 500,00
vy "revize plynu" 5 5,000
W Součet 5,000

'235, K HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV prováděni stavebních instalací elektrikář hod 1,000 350,00 350,00
W "osazení požárního hlásiče" 1 1,000
W Součet 1,000

236 K jHzs2222 "Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalacl elektrikář odborný hod 40,000 200,00 8 000,00
W "demontáž sNajíci e|ektroingta|ace vC likvidace" 16 16,000
w "úprava rozvaděče R-E, zednické práce" 16 16,000
W "kontrola slaboproudých rozvodů" 8 8,000
W Součet 40,000

' 2371 K HZS2491 nuumuve íuauvaa sazuy µi uj(r51 rov Leu||lcKe vyµumuu a µumucme pram y3v hod 10,000' 200,00 2 000,00"
n'mn FV'b n ď

W "zpomocné práce" 10 10,000
W Součet 10,000

238 M 58128450V03 pomocný materiál ,soubor 1,000 800,00 800,00
,239 M 44981604V03 ,ventil poZáml PVM E90 průměr 100mm kus 1,000 960,00 960,00
240 K HZS4211 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik hod 11,000 30'0,00 3 300,00

W "revize mřlžky digegtoře" 1 1,000
w "výchozí revizní zpnáve elektro" 10 10,000
W Součet 11,000

241 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolnl činnost technik odborný , hod 5,000 300,00 1 500,00 cs Urs 2020 02 '
W "sonda do obezdívky, zda se tam nenachází stoupací potrubí, případně demontáž obezděni" 5 5,000
W Součet 5,000

238 M 58128450VG
239 M 44981604VC
240 K HZS4211

D VRN

D VRN3
242 K 030001000

D VRN4
243 K 045002000

D VRN5
244 K 052002000

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Zařízení staveniště

Inženýrská činnost
Kompletační a koordinačnl činnost

Finanční náklady
:Finanční rezerva 5%

35 600,00

24 000,00
jsoubor 1,000 24 000,00 24 000,00

10 000,00
!soubor, 1,000 10 000,00, 10 000,00

1 600,00
]soubor| 1,000; 1 600,00, 1 600,00!

Strana 22 z 22



V

t

g

(

4

f

,

,,Stavební úpravy bytu Č.21, úl, Pod Ohradou Čp.6, RokVcany"

Prohlášení doby plnění a záruky a harmonogram prací (prostavěnost)

doba plněn/zakázky: 70dnů
délka záruky za jakost/záručn/podmlnky: 60 měsíců na práci, materiál dle podmínek
výrobce

HMG:
PROSTAVĚNOST DLE SOD DOlOdnů Do 35dnů

. _.
Do 5,0 dnů_. _ Dl' ,'C) dnu

" "' i : ;:·,
10% " " l

25% Bound práce MomHpráce

50% OmkkY,in$u|ace irmlace, omitky

75% podlahv 'odlahy, stěny, obklady ,
' výmalba, podlahy,

10096 , kompletace, předáni

Bound práce MomHpráce

OmkkY,in$u|ace irmlace, omitky

podlahv 'odlahy, stěny, obklady ,

V Plzni dne 08.02.2021

A S.LO.
' t':" '

l "" Kí r " : m Á —

. . ..
podpis opý y

AÍena Vašatová - jednatel


